
 

 

UCHWAŁA Nr IV/19/2015 

RADY MIEJSKIEJ w LIPNIE 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 i Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, 

212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 i Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 911), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/18/2014 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miasta Lipna na 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: 

,,3. Ustala się kwotę planowanej nadwyżki budżetowej na 2015 r. w wysokości 759.613 zł, która zostanie 

przeznaczona na wykup serii obligacji oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”; 

2) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/18/2014 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 grudnia 2014 roku otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) Załączniki nr 2 i 2.1. do Uchwały Nr III/18/2014 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 grudnia 2014 roku 

otrzymują brzmienie jak załączniki nr 2 i 2.1. do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 8 do Uchwały Nr III/18/2014 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 grudnia 2014 roku otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lipnie. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Ewa Urbańska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lutego 2015 r.

Poz. 326



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/19/2015 

Rady Miejskiej w Lipnie 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

Plan dochodów 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 326



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 326



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 326



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/19/2015 

Rady Miejskiej w Lipnie 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

Plan wydatków 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 326



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 326



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr IV/19/2015 

Rady Miejskiej w Lipnie 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

Plan wydatków zleconych 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 326



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/19/2015 

Rady Miejskiej w Lipnie 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

Dotacje związane z realizacją zadań miasta na 2015r 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 326


		2015-02-05T13:04:31+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




